Apr 6^{to} (1669) Die 6 mensis Januarij anno
and. Domi. 1669 =

Procuratoribus notum quod per unum censum Polakia
est villa Alodij de. Scienza et cum p[ro]prietate
sufficiens quod dicitur in rogato vobis deo
vobis p[ro]prietate Agriote eiusdem villae Alodij
de p[ro]prietate absentis et dicitur quod de p[ro]prietate
vobis p[ro]prietate realiter numerando ante
libras p[ro]prietate vobis et quod dicitur in
nisi aliquam vobis. m[er]ito et p[ro]prietate
suis et p[ro]prietate p[ro]prietate et p[ro]prietate
p[ro]prietate et p[ro]prietate et p[ro]prietate
omnis septembris 1668 quod dicitur et p[ro]prietate
et vobis vobis et p[ro]prietate et p[ro]prietate

Ambo foris molto et quia ex. renuncio ex
Actum Hodij ex.

Testes Petrus Benesto Agriola et
idragimus Andes Barmanus Al
cogij d. b. p. -

16

17

Quibus die et anno

No. Ludovicus Boller et Johannes Monto -
Panni parataverunt illi Hodij d. b. p. sicut
ter ex. am. p. n. ex. am. boti mus et quia
que per se et pro lidem facimus con. t. ius
Simas. Creomus et q. s. Lemnise ordinis
mus. P. Curatorem not. t. u. n. d. et al. t. e. o. i. u. m. o. r.
t. u. n. s. q. u. o. l. i. d. u. m. v. e. r. u. m. t. e. r. u. n. s. e. x. i. i. g. e. x. v. o.
M. d. s. e. l. e. n. d. e. a. p. p. e. r. b. e. t. e. r. u. m. e. i. u. s. d. e. m. v. i. l. l. e.
Hodij d. b. p. m. absente ex. v. i. l. a. d. n. o. m. i. n. e. m. i.
et p. r. o. m. o. b. e. i. t. a. l. t. e. r. i. u. s. n. o. t. u. m. d. e. p. o. n. t. e. e. x. p. r. o.
v. i. d. e. a. m. f. r. o. m. e. n. d. a. m. q. u. a. d. a. m. l. i. b. e. r. a. t. i. o. n. e.
v. i. g. u. e. n. t. a. t. i. s. q. u. i. n. g. u. e. s. g. i. n. e. t. o. l. i. b. e. r. a. m. u. m.
m. o. n. e. r. e. g. a. t. i. o. n. e. v. o. l. e. p. e. r. n. o. s. a. l. i. u. d. i. u. s. q. u. o.
v. a. u. d. i. t. e. v. i. l. l. e. ^{i. u. s.} Hodij d. b. p. m. p. e. n. s. i.
n. i. s. e. a. l. i. e. r. n. u. m. e. r. a. t. o. e. t. q. u. i. a. e. x. v. o.

inveniamus et ad hoc tenet plures et heredesque
suo portaverit donec tam bonum pedibus per
no omnes simul ualterius nostram grati-
quam si retineant et omni cum effectu quatenus
utroque proceat et vobis Benevisum fuerit
Cambion dicitur ita quinque gentes libi tam
tam eorum proceat quem tunc ipsi ego
vissatione litera sine sedula nova et cogno-
fuerit necessitate proceat faciendum et
firmandum et repetendum et ordinem quo
Cunque dandum et repetendum et repetendum
ciandum proceat Benevisum proceat
ma Beneficiis sedendum qui dandum et
alibionum et ad hoc tenet. Repetendum proceat
venendo et ad hoc tenet. Repetendum
andandum proceat et ad hoc tenet. Repetendum
foro submitendum que foro Junis et proceat
perpetuum huiusmodi huiusmodi eligendum non
obstante proceat proceat proceat proceat
mordis non tenet et ad hoc tenet. Repetendum
Promittentes et ad hoc tenet. Repetendum

ven
te.

Alodij etc. -

Reverendi Andreae Alodij pariter
rator et Gregorius Alodij Senensis
Alodij Sabj. ---

vener
te. p. d.

Die 9. mensis Januarij anno
Ani. Domi. 1669 =

Nos Benignus de Negrotto Lanni pariter et
Josephus de Negrotto confuges pias
villae Alodij Sabj. ambos simul et quisque
per se et pro libris et sicut et cum pias
villae dantes vendimus et vobis Domini Gio-
vanni de Negrotto eiusdem villae Alodij
Sabj. absentis et vobis quos dantes fructuum
et reddituum et pias et pias et pias
~~inter omnia pias et villae Alodij in par-~~
titionem pias et pias et pias et pias
monetariae dantes. Quibus dantes licet boni
qui plantatum pro et Congregatus cum
terco pias pias et pias et pias et pias
monstrat cum et omnia pias et pias et pias
monstrat regio dantes dantes et pias et pias

Philippus Beroj fore prota et firmavit
die 20 viij dno nro nro nro et anni p^o
venerabilis fuerunt de his p^o dno dno
p^o et laurencius de pla^o p^o m^o
Hic dicitur.

¶ De p^o dno dno
Sicut p^o dno dno dno dno dno dno
libris dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno
Hic dicitur de his quibus supra.

Sci.
pas.

Die 3. mensis Januarij anno
Ani. Domi. 1669.

Ego Laurentius Pares Agrius filius erubens
in villa Rodij sub. Suenice. cum p[ro]p[ri]o
et. fano p[ro]bitino Geor[ge] et hominibus ordinis
Laurem[en]s[is] meum v[er]um carum et.
p[ro]p[ri]o. et. v[er]o. Letum Nollo Presbiterum
eiusdem villae Rodij sub. abstratum et.
v[er]o. ad nomine meo et p[ro]me d[omi]ni cum
v[er]o. ~~in~~ nomine p[ro]curatoris v[er]o. Pares
quere[n]t[ur] in e[st] p[ro]curatoris firmendum
quod cum h[ab]uer[et] ambiguitate inquis
quod p[ro]bita lib[er]um mone. regit[ur]. v[er]o. per
sup[er] p[ro]bit[ur] ~~et~~ ^{et} p[ro]bit[ur] p[ro]bit[ur] p[ro]bit[ur] p[ro]bit[ur]
in p[ro]bita et h[ab]uer[et] numerata et p[ro]bit[ur] cum
et h[ab]uer[et] p[ro]bita in e[st] p[ro]bit[ur] p[ro]bit[ur] =
in p[ro]bita. die primo mensis novembris 1669. et quia
et p[ro]bita et. et d[omi]ni s[er]v[er]e p[ro]bita et t[er]re
quod p[ro]bita et p[ro]bita d[omi]ni et p[ro]bita p[ro]bita
p[ro]bita et p[ro]bita p[ro]bita et p[ro]bita et p[ro]bita
et p[ro]bita et p[ro]bita p[ro]bita et p[ro]bita et p[ro]bita

negotiis fuerit et conbandum et barquin
 quodammodo etiam conbandum inter alios
 seneprii et pecunia ratione sita et sic
 de hoc non est cogitandum nec etiam in
 oportunos facendum firmandum et pedis
 quam eorum quoque dandum. Renu
 ciandum pro et ego seneprii. Renu
 Beneficium cedendum dicitur dendumque
 alio modo et. et fore velle. de pueri pili pino
 Conuenerunt. et omnia alij pui et. Renu
 nunciandum. hinc ego renuncio meo proprio
 fore subnunciandum. pro et fieri pili pino per
 pili pino. Renu etiam dicitur eligendi non
 obstantibus pili pino per et virtute pili pino
 mandantur etiam a pui et Renunciatio
 et. Renu et. obligans et. Renu et
 et. Renu et. Renu et. Renu et. Renu et
 rata et dicitur velle. Renu et
 ad id ab.